ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO – N° 09/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.005-058/2024

O  prefeito  do  município  de  Passa  e  Fica/RN,  torna  público  que  a  Dispensa  de  Licitação,
supramencionado  que  objetiva  contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  Equipamentos  e
Suprimentos de Informática para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Passa
e Fica/RN, foi ADJUDICADO, tendo como vencedor: ANDRÉ FAUSTINO DA SILVA, inscrito
no CNPJ n° 29.239.028/0001-68, para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 com o valor
total de R$ 48.830,00 (quarenta e oito mil oitocentos e trinta reais). Conforme autos constantes no
processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 25 de junho de 2024.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 25/06/2024 - Data Circulação: 26/06/2024
Código da Matéria: 20240625094845

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 01106.

1 of 1 02/07/2024, 09:08

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240625094845/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240625094845/?link=PMPEF#